

RFI Question and Answers  
N00039-14-R-0003 TacMobile  
3 May 2013

1. Is the software installed at the production facility?"

*Answer: Yes*

2. Does the Government intend to hold an Industry Day for TACMOBILE?

*Answer: The Government is considering holding an Industry Day in the fall of 2013.*

3. Does the Government intend to release a DRFP? If so, when?

*Answer: The Government is considering releasing a draft RFP to solicit Industry feedback.*

4. The RFI states, "Describe how your company can reduce overall TacMobile Program costs by assuming an increased role in the production of current baseline systems." Does this mean providing management and labor at an existing facility or at a new facility?

*Answer: The Government will consider recommendations from Industry that utilize existing facilities, new facilities or a combination of both existing and new facilities. All recommendations should credibly reduce cost to the Government.*

5. What are the space requirements of the production facility?

*Answer: TacMobile production efforts currently performed at SPAWARSYSCEN Atlantic require approximately 7,000 sq ft. The Government is considering the utilization of additional contractor provided production space of approximately 1,000 sq ft. with future capacity of up to 5,000 sq ft.*

6. What testing is currently being performed at the SPAWARSYSCEN Atlantic?

*Answer: TacMobile system integration, assembly and test are conducted at SPAWARSYSCEN Atlantic. Currently Development Testing (DT) and Operational Testing (OT) is not performed exclusively at the SPAWARSYSCEN Atlantic location. TacMobile DT and OT Testing is performed at multiple locations to include SPAWARSYSCEN Atlantic, Naval Air Systems Command and a contractor provided facility in Kent, Washington.*

7. What is the throughput that the production facility should be sized to?

*Answer: The contractor provided production facility should be capable of producing five (5) TacMobile systems per year and capable of producing three (3) TacMobile systems simultaneously.*

8. Will there be a requirement for environmental testing at the production facility?"

*Answer: Environmental testing is currently conducted at a Government owned facility. However the Government is interested in contractor provided environmental testing capacity that would credibly reduce cost to the Government.*